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DATA DI INCASSO SOGGETTO EROGATORE

05/02/2024
04/04/2024
09/05/2024
16/08/2024
30/08/2024
13/12/2024
23/12/2024
23/12/2024

COMUNE DI BERTINORO
COMUNE DI BERTINORO
COMUNE DI BERTINORO
COMUNE DI BERTINORO
COMUNE DI FORLI'
COMUNE DI BERTINORO
COMUNE DI CIVITELLA DI R.
COMUNE DI CIVITELLA DI R.

Bertinoro, 17/04/2025

CAUSALE

INIZIATIVE GENNAIO
ATTIVITA' SOCIALI

GIORNATA DELLA TERRA
CONVENZIONE ANNUALE 2023
INIZIATIVE pro UCRAINA
CONTRIBUTO LUMINARIE
CONVENZIONE ANNUALE 2023
CONVENZIONE ANNUALE 2024

RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL’ANNO 2024

SOMMA
INCASSATA

450,00
800,00
350,00
15.000,00
656,24
318,00
2.667,00
1.333,00
21.574,24

Il Presidente
Gilberto Zanetti
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