











Associazione di volontariato di Protezione Civile

'IL MOLINO ODV'

Via Fratta, 207 - 47032 - Fratta Terme - Bertinoro (FC)

 $\frac{www.associazioneilmolino.it}{IBAN: IT92E0854267840000000297002} - \underbrace{pec@pec.associazioneilmolino.it}_{IBAN: IT92E0854267840000000297002}$

RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2024 (ex Legge 124 del 2017)

			SOMMA
DATA DI INCASSO	SOGGETTO EROGATORE	CAUSALE	INCASSATA
05/02/2024	COMUNE DI BERTINORO	INIZIATIVE GENNAIO	450,00
04/04/2024	COMUNE DI BERTINORO	ATTIVITA' SOCIALI	800,00
09/05/2024	COMUNE DI BERTINORO	GIORNATA DELLA TERRA	350,00
16/08/2024	COMUNE DI BERTINORO	CONVENZIONE ANNUALE 2023	15.000,00
30/08/2024	COMUNE DI FORLI'	INIZIATIVE pro UCRAINA	656,24
13/12/2024	COMUNE DI BERTINORO	CONTRIBUTO LUMINARIE	318,00
23/12/2024	COMUNE DI CIVITELLA DI R.	CONVENZIONE ANNUALE 2023	2.667,00
23/12/2024	COMUNE DI CIVITELLA DI R.	CONVENZIONE ANNUALE 2024	1.333,00
			21.574.24

Bertinoro, 17/04/2025

Il Presidente Gilberto Zanetti

Associazione di Volontariato

IL MOLINO ODV Via Fratta, 207 47032 BERTINORO (FC) C.F. 92061570401 Tel.. 340 8149125 Iscritta al RUNTS Repertorio nr. 36851